ПОВЕСТКА

заседания Магнитогорского городского Собрания депутатов

27 сентября 2016 года

		27 сентября 2016 года	
Nº	НАИМЕНОВАНИЕ ВОПРОСА	КОМИССИЯ (Председатель)	ДОКЛАДЧИК/ ответственный за подготовку вопроса от администрации
1.	Информация председателя Окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №192 об итогах выборов	Президиум	Дудкин И.А.
2.	О досрочном прекращении полномочий	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
3.	О назначении исполняющего полномочия главы города Магнитогорска	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
4.	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 8 сентября 2015 года №139	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
5.	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
6.	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
7.	О внесении изменений в Регламент Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Морозов А.О.
8.	Об избрании заместителя председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов	Комиссия по Регламенту Токарев В.И.	Морозов А.О.
9.	Об отчете об исполнении бюджета города Магнитогорска за 1 полугодие 2016 года	Комиссия по бюджету Довженок А.В.	Емельянов Ю.Н.
10.	О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №191 «О льготе по оплате проезда студентов и учащихся в городском пассажирском транспорте общего пользования в 2016 году»	Комиссия по социальной политике Кожаев Е.К.	Кострыкин Н.С.
11.	Об утверждении Порядка дополнительного использования собственных финансовых средств города Магнитогорска для осуществления переданных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству	Комиссия по социальной политике Кожаев Е.К.	Михайленко И.Н.
	Об утверждении Порядка дополнительного использования собственных финансовых средств города Магнитогорска для осуществления переданных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг	Комиссия по социальной политике Кожаев Е.К.	Михайленко И.Н.
13.	Об утверждении Положения о проведении турнира по футболу среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений на Кубок Магнитогорского городского Собрания депутатов	Комиссия по социальной политике Кожаев Е.К.	Хохлов А.В.
	О согласовании предложения администрации о безвозмездной передаче в государственную собственность Челябинской области имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска	Комиссия по муниципальной собственности Король С.В.	Ярцева Е.И.
15.	О внесении изменений в Порядок определения цены при продаже без проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года №235	Комиссия по муниципальной собственности Король С.В.	Ярцева Е.И.

16.	О внесении изменений в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2016 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №197	Комиссия по муниципальной собственности Король С.В.	Ярцева Е.И.
17.	О поддержке законодательных инициатив Собрания депутатов Златоустовского городского округа	Комиссия по городскому хозяйству Мельников Д.В.	Мельников Д.В.
18.	О внесении изменений в Устав города Магнитогорска	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Кузьменкова Л.В.
19.	О внесении изменений в Положение о представлении в Магнитогорское городское Собрание депутатов сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года №243	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Кузьменкова Л.В.
20.	О внесении изменения в Положение о Комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года №245	Комиссия по законодательству Иванов В.В.	Кузьменкова Л.В.
21.	О внесении изменения в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2015 года №146 «Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по муниципальной собственности и земельным отношениям»	Комиссия по Регламенту Токарев В.И.	Токарев В.И.
22.	О внесении изменения в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2015 года №147 «Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по социальной политике и связям с общественностью»	Комиссия по Регламенту Токарев В.И.	Токарев В.И.
23.	О внесении изменения в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2015 года №150 «Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству, строительству и экологии»	Комиссия по Регламенту Токарев В.И.	Токарев В.И.
24.	О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2016 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №208	Комиссия по Регламенту Токарев В.И.	Токарев В.И.
4 5.	Разное		